

23	Заместитель директора школы (Заместитель директора по АХЧ)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Главный бухгалтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Библиотекарь	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Бухгалтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра	2	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Секретарь-машинистка (Секретарь-делопроизводитель)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Гардеробщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Сторож	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по обслуживанию здания)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (32А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по обслуживанию здания)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (32А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (Рабочий по обслуживанию здания)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (35А)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А (35А)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А (35А)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (35А)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (35А)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (35А)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А (35А)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (35А)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (35А)	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Учитель (технологии (столярная мастерская))	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

46	Учитель (технологии (слесар- ная мастерская))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Учитель (технологии (штукка- турная мастерская))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Учитель (технологии (швейное дело))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Учитель (технологии (домо- водство))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы _____ Л.А.Клещёвникова _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора школы по АХЧ _____ К.Б.Климушина _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профсоюзного комитета _____ Т.Р.Ракева _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1224 _____ Шамсеев В.И. _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

